Terça-feira, 01 de agosto de 2023 às 15:18, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5016241: DECRETO LEGISLATIVO Nº 02, DE 28 DE JULHO

DE 2023

ENTIDADE

Câmara de Vereadores de Chapecó

MUNICÍPIO

Chapecó

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5016241

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5016241

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02, DE 28 DE JULHO DE 2023.

Relatório de Contas da Prefeitura Municipal de
Chapecó, relativas ao exercício de 2020.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPECÓ, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário aprovou e fica
promulgado o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura Municipal de Chapecó, referentes ao
exercício de 2020, acatando o parecer prévio exarado pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de
Santa Catarina.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 28 de julho de 2023.

FERNANDO CORDEIRO DOS SANTOS

Presidente

ANDRÉ CAETANO KOVALESKI

Vice-Presidente

SUELI SUTTILI

1ª Secretária

MARCILEI ANDREA P. VIGNATTI

2ª Secretária

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

ch
ap

ec
o.

ci
tta

te
c.

co
m

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/6

D
B

3B
B

4A
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 '6
D

B
3B

B
4A

'

CNPJ: 83831719000100 -

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPECÓ

CEP: 89802120 - CHAPECÓ
RUA MARECHAL JOSÉ B. BORMANN - 320 - EDIFÍCIO OFFICE CENTER

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmchapeco.cittatec.com.br/processo/autenticacao-
documento/6DB3BB4A Documento

DECRETO SOBRE RELATÓRIO DE CONTAS DA
PREFEITURA

000002 / 2023  -

Protocolo 002433 de 01/08/2023 13:20:52

6DB3BB4A

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Qualificada - Padrão ICP-Brasil

SUELI SUTTILI
295***.***30

31/07/2023 18:01:15

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Assinatura Eletrônica Qualificada - Padrão ICP-Brasil

MARCILEI ANDREA PEZENATTO VIGNATTI
692***.***87

01/08/2023 12:31:52

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Assinatura Eletrônica Qualificada - Padrão ICP-Brasil

FERNANDO CORDEIRO DOS SANTOS
076***.***07

31/07/2023 18:09:44

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Assinatura Eletrônica Qualificada - Padrão ICP-Brasil

ANDRE CAETANO KOVALESKI
811***.***34

31/07/2023 16:37:20

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 5071ff3fe2accd8d687005530df01ecd451f7444c924ad6f9e9f57bb09cb207a

Città Inteligência em Gestão Pública 01/08/2023 15:02

		2023-08-01T15:18:31-0300